C

OTYET

OB UCMOMHEHUN YUYPEXAEHWEM MJAHA EFO0 ®VMHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATENLHOCTU

YupexofeHue
O6ocobneHHoe nogpasgenexue

Yupepgutens

HaumeHoBaHWe opraHa, OCyLeCcTBASA-
I0LLLero NosIHOMOYUMS yupeauTens

Bug chnHaHcoBoro obecneyeHus (AesTenbHOCTH)
MeprnoanyHOCTbL: KBapTasibHasA,rogosas

EavHuua nsamepexus: pye*

HavmeHoBaHue nokasarens

foxofabl - BCero

KOMMEHCALUWWN 3ATPAT
BE3BO3ME3AHbIE AEHEXHbLIE NOCTYNNEHUNA

Ha 01 axsapsa 2023 .

MyHULMNanbHoe 6HXETHOE AOLWKONbHOE 06pa3oBaTeibHOe yupexaeHue "feTckuit cag Ne 84"

MyHuumnansHoe obpasoBaHue "lropog TaraHpor”

Ynpaenenue o6pasosaHue r.TaraHpor

r.COBCTBEHHbIE JOXOAbI YUPEXAEHUS

1. loxoabl yupexaeHnsa

Kop Kog YTBEpXAEHO
cTpo- aHanu- nNaHoBbIX
Kn TUKN HasHauyeHwnin
2 3 4
010 2 448 010,91
040 130 2 445 727,67
060 150 2283.24

vepes nimueBble
cyeta

5
2448 010,91

2 445 727,67
2 283,24

VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHui

yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMUK
cyeta yupexgeHns onepaumsiMu
6 7 8

®dopma no OKY/[
fata

no OKMNo

no OKTMO

no OKMo

Fnasa no bK

no OKEN

utoro

9
2448 010,91

2 445 727,67
2283,24

KOfbl
0503737
01.01.2023
12155713

60737000
02114437

907

383

Cymma
OTK/IOHEeHNS

10



HavumeHoBaHne nokasarens

Kacxoabl - BCero
B TOM 4yucne:

Mpoyasi 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

Ynnarta uHbIX nnatexei

Pesynbtat ucnonHenns (geduunt lnpoduuyunt)

2. Pacxofibl yupexaeHus

Kog
cTpo-
Kn

200

h 450

Kog

aHann-

TUKN

244
853

Ll

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX
Ha3HaueHuit

4
2448 010,91

2445 727,67
2 283,24

yepes nuuesble
cyeta

5

2448 010,91
2445 727,67
2 283,24

1

yepes 6aHKoBCkue
cyeTa

6

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHui

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HekaccoBbIMU
onepayusmm

8

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHMA

10

2448 010,91
2 445 727,67
2 283,24

_11 A



HavmeHoBaHue nokasatens

McTouHnkn hbuHaHcupoBaHus geduumrta cpefcTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHY T PEHHNE UCTOYHUKN
U3 HUX:

LiBUXEHME feHeXHbIX CPeACcTB
nocTynsieHne geHexHbIX CpeacTs npoyne

BbIGbITUE JEHEXHbIX CPEACTB

BHelUHNe NCT OYHNK
N3 HUX:

¢

3. ICTOUHMKM hrHaHCUPOBaHUA AedunLnTa CPeacTB yupexaeHus
/ICNoMHEHO NNAHOBbLIX Ha3HAYEeHWI

Kop
cTpo-
Ku

500

520

590
591
592

620

Koa
aHanu-
TUKN

510
610

YTBEpXAEHO
N1aHoBbIX
HasHaueHui

4

yepes nmuesble
cyeta

5

yepes 6aHKoBCkMe
cyeta

6

uepes Kaccy
yupe>eaeHus

7

HEKACCOBbIMU
onepauusamn

8

nToro

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEeHNst

10



HavmeHoBaHue nokasarens

1
M3meHeHne ocTaTKOB cpeacTs
yBe/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB, BCETO
YMEHbLUEHWE OCTATKOB CPEACTB, BCEro
N3MeHeHne ocTaTKOB Mo BHYTPEHHUM 060p0TaM
CPefiCTB yypexaeHns
B TOM uucne:

yBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAEHUS

YMEHbLUEHUE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAeHUS

MN3mMeHeHne ocTaTKOB Mo BHYTpPEHHNUM pacyeTam
B TOM yucne:
yBe/IM4yeHne oCTaTkoB N0 BHyTPEHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMEHbLLEHNEe OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTtam (4T
030404610)
N3meHeHne ocTaTKoB pacyeTOoB NO BHYTPEHHUM
npuBneYeHnsam cpeacTs
B TOM yucne:
yBe/In4eHne pac4yeToB No0 BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHUIO
ocTaTtkos cpecTs (KT 030406000)
YMEHbLLEHNEe pacyeToB N0 BHyTPEHHEMY
npuB/ie4YeHno ocTaTkoB cpeacTs (A1 030406000)

Koa
cTpo-
K1

730
731
732

820

821

822

830

831

832

Koa
aHanm-
TUKN

510
610

510
610

YTBepxaeHo
N1aHoBbIX
HasHaveHwni

yepes nuuesble
cyeTta

5
- 2449 699,59
2449 699,59

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTta

6

r

VIcnonHeHo NNaHoBbIX HAa3HAYEHU

yepes kaccy
yupexaenus

7

HEKACCOBbIMU
onepauyusmu

8

dopma 0503737 c.4

Cymma
uToro OTK/1OHEHUSA
9 10
- 2449 699,59 X
2 449 699,59 X
X
- X



HaumeHoBaHue nokasarens

1
Bosspauw,eHo ocTaTKoB cybar"P A nll iy MeT,
BCEro
Bo3BpaleHo pacxogoeypp turMin7&Ffr,

PykoBoauTtensb.

naBHblii Byxrantep

Wcnonuutens

"18" aHBaps 2023 T.

r

r

4. CBefleHUNsi 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cy6Ccuanii 1 pacxoioB NpoLsbIX feT

Kog Kog
cTpo- aHanu- vepes yepes
K THKM nmuesble 6aHKOBCKVE
cueTta cyeta
2 3 4 5
910 X
950

PykoBoauTenb (puHaHCOBO-
Mpunyukas AxHa BacunbeBHa 3KOHOMUYECKOI CnyX6bl

(pacwunchpoBka nognmcu)
LWep6axa TaTbsiHa MuxaiinosHa

(pacwwucpoBka nognucu)

LleHTpanusoBaHHas 6yxranTepus

Pykosogutens

(ynonHomoueHHoe inLo) t0CTb)

‘naBHbIn Gyxrantep
(BOMKHOCTL)

Mpon3seeHo BO3BPATOB

Yyepes
HekaccoBbIMU
Kaccy uTOoro
yupe>KueHus onepauuamn
6 7 8
(nognuce) (pacwmndpoBka nognucu)

(HaumeHoBaHve, OF'PH, NHH KM, mecToHaxoxaeHve )

(nognuce) (paclmngpoBka nognucu)

60-32-01
(TenecboH, e-mail)

LWep6axa TaTbsiHa MuxaiinoBHa
(pacwumndpoBka nognucu)



OTYET

OB VWCMNOJIHEHUW YUYPEXAEHVEM MAAHA EFO ®MIHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATE/NBHOCTN

YupexpeHve
O6ocobneHHoe nogpasgenexue

Yupepgutens

HanmeHoBaHWe opraHa, ocyLecTBs-
I0LLLEro NOIHOMOUUS y4peauTens

Bug hbnHaHcoBOro obecneyeHns (gesTenbHOCTH)
MeprognYHOCTL: KBapTasibHas,rofosas

EavHuua nsmepexuns: pyo6.

HanmeHoBaHne nokasatens

Aoxofabl - BCero

BE3BO3ME3/HbIE AEHEXHbLIE NOCTYIMJIEHUNA

Ha

MyHuLMNanbHoe 61AXeTHOe AO0LWKONbHOE 06pa3oBaTefibHoe yupexaeHue "AeTckuii cag Ne 84"

MyHuymnansHoe obpasoBaHue “"ropog TaraHpor”

YnpaBneHue obpasosaHue r.TaraHpor

6.cy6cuamm Ha uHble uenu

1. floxoabl yupexaeHnsa

Kopg Kopg YTBEpXAeHO
cTpo- aHanu- NNaHoBbIX
Ku TUKN HasHayeHuit
2 3 4
010 38 612,00
060 150 38 612,00

01 sHBapsi 2023 r.

yepes nmuyesble
cyeTa

5

38 612.00
38 612,00

yepes 6aHKOBCKME
cyeta

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

VcnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HauYeHui

HeKaccoBbIMN
onepauusmn

8

dopma no OKY/[
fata

no OKMNo

no OKTMO
no OKMo

Fnasa no BK

no OKEN

ntoro

38 612,00
38 612,00

KOAbl
0503737
01.01.2023
12155713

60737000
02114437

907

383

Cymma
OTK/IOHEeHUS

10



HavmeHoBaHue nokasarens

B TOM 4ucne:

Mpouas 3akynka TOBapoB, paboT u ycnyr

Pesynbtat ucnonHeHua (gedpuuynt/npodnumnT)

C

2. Pacxofibl yupexaeHus

Kop,
cTpo-
Kn

200

h 450

Kopg
aHanu-
TUKK

244

YTBEPXAEHO
N1aHOBbIX
HasHaueHui

4

38 612,00
38 612,00

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHuit

uepes nuueBble uepes 6aHKOBCKME uepes Kaccy
cueTa cueta yupexzaeHus
5 6 7
38 612,00
38 612,00
-1 1 1

HEKaccoBbIMU
onepayusimm

8

®dopma 0503737 c.2

Cymma
UTOro OTK/IOHEHUS
9 10
38 612,00
38 612,00
1 X



VICNOMHEHO NNAaHOBbIX HAa3HAYeHN
Kop, Kopg, YTBEPXAEHO ¢
ymMMa
HaumenroBaHe nokasatens CTpo-  aHanu- NNaHoBhIX uepes nuuesble uepe3s GaHKOBCKME yepes kaccy HEKacCOBbIMN OTKNOHE
K1 TUKM Ha3HaueHuii urore TKNOHEHNA
cueta cyerta yupexaenus onepaumsiMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VICTOUHMKN (hMHAHCMPOBaHUS aednymTa CPeACcTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTP. 730 + CTP.
820 + cTp. 830)
B TOM uuc/e: 500
BHYTpPEHHNE UCTOYHNKN
U3 HUX: 520
[lBMXEHNE AeHEXHbIX CPEeACTB 590 x .
NOCTYN/IEHNE iEHEXHbIX CPEACTB Npoumne 501 510
BbIGbITUE EHEXHbIX CPEACTB 592 610

BHellHne NCTOYHUK
13 HUX: 620



HaumeHoBaHue nokasartens

1
M3MeHeHne ocTaTKOB CPEACTB
yBe/qimyeHne octaTtkoB CpeacTts, BCEro
YMEHbLUEHNE OCTaTKOB CPEACTB, BCEro
M3MeHeHe ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060poTam
CPeLCTB yupexaeHus
B TOM 4yucne:

YBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB yupe>eaeHns

YMEHbLUEHWE OCTATKOB CPEACTB YYpPexXAeHNs
B .

3meHeHVe ocTaTKoB Nno BHYTpPEHHUM pacyeTam
B TOM yucne:
yBe/IMYeHNe OCTaTKOB MO BHYTPEeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLUeHMe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam ([T
030404610)
VI3MeHeHre ocTaTKOB pacyeTOoB N0 BHY TPEHHUM
npueneyeHnsam cpeacTs
B TOM 4ucne;
yBE/INYEHNEe pacyeToB Mo BHYTPeHHeMy NpUB/IEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
YyMeHblUEeHNe pacyeToB N0 BHyTPEHHEMY
npusieyeHnto octaTkos cpeacTs (A1 030406000)

Kog
cTpo-
Ku

700
710
720

730
731
732

820

821

822

830

831

832

Kog
aHanm-
TMKM

510
610

510
610

YTBEpPXAEHO
nNaHoBbIX
HasHaueHwni

4

yepes nuuesble
cyeTa

5

-38 612,00
38 612,00

®dopma 0503737 c.4
McnonHeHo NnaHoBbIX HasHa4eHwit
Cymma

yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU - OTK/IOHEeHUs

cyeta yupexaeHus onepayusmn

6 7 8 9 10

-38 612,00 X
38 612,00 X



4. CBefieHUs1 0 BO3BpaTax oCTaTKOB cy6Ccuanii 1 pacxoAoB NPOLbIX NeT

Mpoun3BeaeHo BO3BpaTOB

Kog Kog
Yyepes Yyepes
HaumeHoBaHWe nokasatens cTpo-  aHamm- p P vepes HEKACcCOoBbIMU
K1 TUKU nuuesble 6aHKoBCKM1e Kaccy WIQO
onepauusmm
cyeta cyeta yupexzaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo 0cTaTKoB cybCcnanii NpoLUnbIX NeT.
Bcero 910 X
Bo3BpallieHo pacxofoB NpoLbIX 1eT, BCEro 950
PykoBoanTeNb PUHAHCOBO-
PykoBogutens Mpunyukaa AHHa BacunbesHa 3KOHOMUYECKOW CnyX6bl
(pacwwmndpoBka nognucu) (noanuce) (pacwwndposka nognucu)
naBHbIii Gyxran' LWep6axa TaTbsiHa MuxaiinosHa
(paclwundposka nognvcu)
LleHT pann3oBaHHas 6yxranTepus
(HaumeHoBaHve, OF'PH, VNHH,KMM, mecToHaxoxafeHue )
Pykosogutens
(yNI0NTHOMOYEHHOE NNLIO) (BOmKH (noanuce) (pacwmcposka noanucu)
Wcnonuutens naBHbIi Gyxrantep, Lep6axa TaTbsiHa MuxaiinoBHa 60-32-01
([OMKHOCTB) pT pubHL)N N (pacwmcpoBka noanucu) (tenechoH, e-mail)

"18" AanBapa 2023 .



OTHET

OB VCMOMHEHWN YUPEXAEHWEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATENBHOCTU KOAbI
®opma no OKY/, 0503737

Ha 01 sHBaps 2023 1. [Jarta 01.01.2023

YupexaeHue MyHULMNanLHoe 6l aKeTHoe AOWKONbHOE o6pa3oBaTenibHoe yupexaeHue "eTckuit cag Ne 84" no OKMNO 12155713

O6ocobneHHOe nogpasgenexue

Yupeautenb MyHunumnansHoe o6pasoBaHue "Fopog Taraupor” no OKTMO 60737000

no OKMo 02114437

HanmeHoBaHWe opraHa, oCyLlecTBs-

1OLero nonHomoumns yypegnrens Ynpasnexue obpasoBaHue r.TaraHpor [nasa no BK 907

Bua couHaHcoBOro obecnevenuns (feaTenbHOCTH) 4.cy6cuamna Ha BbINOJTHEHNE TOCYapCTBEHHOTO (MyHULMNA/ILHOTO) 3a4aHns

MepuoanyHOCTL: KBapTanbHas,rofosas

EavHuua nsmepenus: pyé no OKEU 383
1. JoxoAabl yupexaeHunsa
Koa Koa yTBEpIAEHO VICNOMHEHO NIAHOBBIX HAa3HAueHWi c
ymMma
HanmeHosanue nokasarens CTpo-  aHam- NNaHoBbIX uepes nuuesble uepes 6aHKOBCKNe uepes Kaccy HEKacCOBbIMN WToro OTKNOHEHUS
K1 TAKK HasHaueHum cyeta cueta yupexgeHus onepaumamn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Aoxopbl - BCEro 010 16 088 015,44 16 088 015,44 - - . 16 088 015,44

“ [OXO[LbI"OrOKA3AHUA MIATHBIX YCNYT (PABOT),
KOMMNEHCALIN 3ATPAT 040 130 16 088 015,44 16 088 015,44 16 088 015,44



HaumeHoBaHve nokasarens

Pacxofbl * Bcero
B TOM uucne:
DoHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii
b3Hocbl N0 06513aTe/IbHOMY COLMaIbHOMY CTPaxOBaHUIO Ha
BbINATHI N0 Oniate TpyAa paGoTHUKOB U UHbIE BbINIaTbl
paboTHUKaM yupexaeHunii

Mpouasi 3akynka ToBapoBs, paGoT n ycnyr

3aKynka aHepreTMyecknx pecypcos

|-|OC06VIF|, KOMNeHcaynn n nHble counasibHble BbiNnaTbl
haxgaHam, kpome nNy6ANYHbIX HOPMATUBHbIX 0653aTeNbCTB
Ynnata Hasnora Ha nuvyuecTteso opraHmaau,w?l N 3eMeNIbHOro
Hanora

PesynbTaT ucnonHenuns (geduunt/ npoduuyunt) h

2. Pacxobl yupexaeHus

Koa
cTpo-
Kn

2

200

450

1
1

Kog
aHanu-
KN

111

119
244
247

321

851

YTBEPXAEHO
NNaHOBbIX
HasHaueHwii
4
16 088 015,44
10 233 613,70

2718 520,44
1125 049,79
1320 905,93

34 515,36

655 410,22

VcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYEeHWi

uepes nuuesble Yyepes GaHKOBCKWe uepes kaccy
cyeta cyeta yupexaeHns
5 6 7

16 088 015,44
10 233 613,70

2 718 520,44
1125 049,79
1320 905,93

34 515,36

655 410,22

HEeKaccoBbIMU
onepayusmm

8

dopma 0503737 c.2

nToro

16 088 015,44
10 233 613,70

2718 520,44
1125 049,79
1320 905,93

34 515,36

655 410,22

-1

Cymma
OTKNOHEeHUA

10



HaumeHoBaHue nokasartens

NcTouyHnkn hrHaHcupoBaHus geduunta cpeAcTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830)
B TOM uuncrie:
BHYTpPeHHNe UCT OYHUKN
13 HUX:

OBuxeHne geHexHE/x cpeacTs
NOCTYNNEHUE [EHEXHbIX CPEACTB Npoune

BbIGbITUE IEHEXHbBIX CPEACTB

BHelWwHNe NCT OYHUK
13 HUX:

3. ICTOUYHUKM (hMHAHCHUpOBaHus aeunumta

Kopg
cTpo-
Kn

2

500

520

590
591
592

620

Kopg
aHanu-
THKM

510
610

YTBEpXAeHo
N1aHOBbIX
HasHaueHuit

4

uepes nuuesble
cueta

5

CPeAcCTB yupexaeHus

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHUi

yepes 6aHKoBCKME yepes kaccy HEKacCoBbIMM
cueTa yupexeaeHust onepauusmm
6 7 8

ntoro

®dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEeHUst

10



HanmeHoBaHue nokasarens

1
N3meHeHne ocTaTKoB cpeacTs
yBe/IMYEHNE OCTATKOB CPeACTB, BCEro
YMEHbLUIEHNE OCTATKOB CPEeACTB, BCEro
N3meHeHe ocTaTKoB No BHYT PEHHUM 060p0TaM
CpefCcTB yupexaeHus
B TOM yucne:

YBE/NYEHNE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAeHUs

YMEHbLUEHUE OCTATKOB CPEACTB yUpexAeHuUs
9

VI3mMeHeHne oCcTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
yBe/IM4eHne ocTaTkoB MO BHYTPEHHUM pacyeTam {KT
030404510)
YyMeHblUeHe 0CTaTKOB Mo BHYTPEeHHUM pacyeTam (AT
030404610)
I3MeHeHne oCcTaTKOB pacyeTOoB M0 BHY TPEHHUM
npueneyeHnam cpeacTs
B TOM uucne:
yBE/INYEHNE PACYETOB MO BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO
ocTaTkoB cpegcTs (KT 030406000)
YMEHbLUEHNEe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY
npuBfieyeHunto octatkos cpeacTs (A1 030406000)

Koa
cTpo-
Ku

700
710
720

730
731
732

820

821

822

830

831

832

Kop
aHam-
TUKN

510
610

510
610

YTBepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHuii

uepes nmueBble uepe3 GaHKOBCkue
cyeta cyeta
5 6

- 16 096 761,75
16 096 761,75

VIcnoNHeHO NNaHoBbIX Ha3HA4YeHU

uepes Kaccy
yupexaeHus

7

HeKaccoBbIMK
onepayusimm

8

nToro

- 16 096 761,75
16 096 761,75

®dopma 0503737 c.4

Cymma

OTK/TIOHEHUA

10



C

4. CBefieHUs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cy6Ccuanii U pacxoAoB NpoLsbIX et

Mpou3BeAeHo BO3BPATOB

Kog Kog

uepes uepes uepes
HanmeHoBaHve nokasarens cTpo-  aHanu- p P P HEKACCOBBIMM
KI/I KM nmuesble 6aHKoBCkM1e Kaccy uTOro
onepauusimm
cyeta cueta yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpallleHo 0cTaTKOB Cy6cuanii NpoLwsbIX NeT,
910 X
BosBpatueHo pacxogoeMprwTTAH 950
PykoBoauTens pmHaHCOBO-
P"osoauntens _ Mpunyukaa AHHa BacunibeBHa 3KOHOMUYECKOW CNyX6bl
(nopnuce) (pacwundpoBka noanmcu)

(pacwudpoBska nognucu)

Lep6axa TaTbaHa MuxaiinosHa
(pacwumncbpoBka nognucu)

FnaBHbll GyxranTein” Ann

LleHT panu3oBaHHas 6yxranTepus
(HanmeHoBaHue, OTPH, VHH, KM, mecToHaxoxaaeHue )

Pykosogutenb
(YNOSTHOMOUEHHOE NUL|O) (AOMKHL (nognuce) (pacwwdpoBka nognucu)
Vcnonuutens "NnaBHbIi Gyxrantep LW ep6axa TaTbAHa MuxaiinosHa 60-32-01
(AO/MKHOCTD) (paclwmndposka nognucu) (TenedhoH, e-mail)

"18" AanBapa 2023 .



